ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
М И Н И СТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ И М ОЛОДЕЖ НОЙ ПОЛИТИКИ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ №
г. Екатеринбург

Об утверждении решения Аттестационной комиссии
Министерства образования и молодежной политики Свердловской области
от 29 марта 2022 года о результатах аттестации педагогических работников

В  соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 07.04.2014 № 276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность», Законом Свердловской области от 15 июля 2013 года Ns 78-03 «Об образовании в Свердловской области», постановлением Правительства Свердловской области от 21.02.2019 № 91-ПП «О Министерстве образования и молодежной политики Свердловской области», приказами Министерства образования и молодежной политики Свердловской области от 11.09.2019 № 238-Д «Об утверждении регламента работы Аттестационной комиссии Министерства образования и молодежной политики Свердловской области и условий привлечения специалистов для осуществления всестороннего анализа профессиональной деятельности педагогических работников, аттестующихся в целях установления квалификационных категорий», от 22.05.2020 Ns 439-Д «О наделении правом рассмотрения и подписи документов заместителей Министра образования и молодежной политики Свердловской области», на основании решения Аттестационной комиссии Министерства образования и молодежной политики Свердловской области от 29 марта 2022 года (протокол от 29.03.2022 Ns 3)
П Р И К А ЗЫ В А Ю :1. Утвердить решение Аттестационной комиссии Министерства образования и молодежной политики Свердловской области от 29 марта 2022 года о результатах аттестации педагогических работников (прилагается).2. Установить квалификационные категории педагогическим работникам на срок с 29 марта 2022 года по 28 марта 2027 года в соответствии с решением Аттестационной комиссии Министерства образования и молодежной политики Свердловской области от 29 марта 2022 года о результатах аттестации педагогических работников, утвержденным настоящим приказом.3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заместитель Министра

401 2 3 4 5321. КовалевичИринаЛьвовна муниципальное образование «город Екатеринбург», муниципальное автономное общеобразовательное учреждение -  средняя общеобразовательная школа № 208 с углубленным изучением отдельных предметов

учитель первая

322. КраеваОльгаАлександровна муниципальное образование «город Екатеринбург», муниципальное автономное общеобразовательное учреждение -  средняя общеобразовательная школа № 208 с углубленным изучением отдельных предметов

учитель высшая

323. СкрипкаЕленаАлексеевна муниципальное образование «город Екатеринбург», муниципальное автономное общеобразовательное учреждение -  средняя общеобразовательная школа № 208 с углубленным изучением отдельных предметов

учитель высшая

324. АнисимоваЕленаАлександровна муниципальное образование «город Екатеринбург», муниципальное автономное общеобразовательное учреждение -  средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 148

учитель высшая

325. ЛукинАлександрНиколаевич муниципальное образование «город Екатеринбург», муниципальное автономное общеобразовательное учреждение -  средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 148

учитель первая

326. БехтереваКристинаИгоревна муниципальное образование «город Екатеринбург», муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение -  детский сад № 80
воспитатель первая

327. ШтейниковаКсенияВадимовна муниципальное образование «город Екатеринбург», муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение -  детский сад № 80
воспитатель первая

328. ИвановскихАннаАлександровна муниципальное образование «город Екатеринбург», муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение -  детский сад № 186
музыкальныйруководитель первая

C l  r ^ U № > O M  0 1 ^ C U S - Q J \ A ^ £ m A